و...(، تأکید می کند.
1. مروری برگچبری های دوره ایلخانی

دولت ایلخانی -که بیش از یک قرن و نیم بر بخش اعظم
ایران و آسیاي صغیر و گاه تا شام فرمان می راند- با قدرت یابی
ابوسعید مرگ تا و آغاز .ق /1255م ( ) 653هـ هولاکوخان
در یافت؛ ادامه ایران بر ق /1336م ( هـ. 736( بهادرخان
حالی که حکومت ناپایدار و محدود شاهزادگانی از خویشان
و فرزندزادگان چنگیز و امیرزادگان آنان بر بخش هایی از ایران
و عراق عرب ، تا اواخر سده ی هشتم هجری به طول انجامید

)باسورث 1371 ،227؛ بیانی 1387، 167؛ همو 1389، 365(.